ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH Sơn Mai, ngày        tháng       năm 2025

V/v hướng dẫn các qui định

và thẩm quyền giải quyết

vướng mắc trong điều chỉnh

ngày nâng lương lần sau, sao

lục hồ sơ tuyển dụng ban

đầucủa bà Đoàn Thị Thúy và

bà Nguyễn Thị Hồng

   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn 1395/SNV-TCMB ngày 26/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ thuộc lĩnh vực nội vụ và cơ

cấu tổ chức của Phòng Văn hóa - Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc

khu;

Theo Đơn đề nghị về việc điều chỉnh ngày nâng lương lần sau trong các

Quyết định xếp lương của bà Đoàn Thị Thúy ngày 05/8/2025 và Đơn đề nghị điều

chỉnh ngày nâng lương lần sau trong các Quyết định xếp lương của bà Nguyễn

Thị Hồng ngày 11/8/2025.

UBND xã Sơn Mai đề nghị Sở Nội vụ tỉnh hướng dẫn các qui định và thẩm

quyền điều chỉnh ngày nâng lương lần sau của bà Đoàn Thị Thúy và bà Nguyễn

Thị Hồng trong các Quyết định xếp lương do UBND huyện Minh Long (cũ) đã

tuyển dụng của bà Đoàn Thị Thúy (Giáo viên Trường Mầm non Long Mai) và bà

Nguyễn Thị Hồng (Nguyên giáo viên Trường Mầm non Long Mai).

(Có các hồ sơ kèm theo)

Đồng thời, Sở Nội vụ tỉnh xem xét cho sao lục lại hồ sơ tuyển dụng ban đầu

của bà Đoàn Thị Thúy và bà Nguyễn Thị Hồng năm 2019 - 2020 để UBND xã có

cơ sở tham khảo.

UBND xã Sơn Mai kính đề nghị Sở Nội vụ hướng dẫn quy trình cụ thể và

cho sao lục lại hồ sơ tuyển dụng để UBND xã kịp thời điều chỉnh ngày nâng lương

lần sau đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-10-13T16:21:41+0700

		2025-10-13T16:32:59+0700

		2025-10-13T16:32:59+0700

		2025-10-13T16:32:59+0700

		2025-10-13T16:32:59+0700